
Zarządzenie nr 2249/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 22 listopada 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu miasta na 2006 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt. 2 oraz art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  nr  249,  poz.  2104  ze  zm.)  zarządzam,
co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 40.000,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 40.000,00
Dział 758 - Różne rozliczenia 40.000,00
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 40.000,00
§ 4810 – rezerwy 40.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 40.000,00
Wydział Obsługi Urzędu 40.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 40.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 40.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Tadeusz Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta


